⁴⁶ For example: "Magister Dominicus de Cremona fuit institutus inquisitor in Lombardia superiore et Marchia Ianuensi et specialiter in civitate Cremonensi pro loco principaliori cum auctoritate et gratiis consuetis." (10 November 1474) AGOP, IV, reg. 3, fol. 193^r.

⁴⁷ For example: "Magister Aymo conventus Saviliani habuit confirmationem officii inquisitionis provincie Lombardie superioris et Marchie Ianuensis et principaliter in oppido Saviliani, in civitate Albensi, Salutii et Charasce et Montis Regalis cum terminis conventuum eorundem... Magister Laurentius de Sancta Agata conventus Vercellensis fuit confirmatus inquisitor in Lombardia superiori et Marchia Ianuensi et specialiter in civitatem Vercellensem, Novariensem, Cumanam et Iporegiensem cum terminis eorundem conventuum." (10 January 1483) AGOP, IV, reg. 6, fol. 191^v.

⁴⁸ For example: "Magister Michael de Madeis conventus Astensis fit inquisitor in provincia Lombardie et in Marchia Ianuensi citra Iuga Ianue habens pro titulo civitatem Casali et pro loco Tridinti cum terminis eorundem... Magister Blasius de Monte Regali fit inquisitor heretice pravitate in eandem provincia et assignatur sibi pro loco principali civitas Montis Regalis cum eius dyocesi cum terminis que spectant conventus Montis Regalis." (30 December 1488–5 January 1489) AGOP, IV, reg. 9, fol. 242^r.

⁴⁹ "Magister Laurentius de Solerii prior Vercellensis confirmatur inquisitor in Lombardia et Marchia Ianuensi cum terminis consuetis, civitatem Casalensem cum terminis conventuum Casalensis et Tridini dumtaxat exceptis." (10 January 1489) AGOP, IV, reg. 9, fol. 243^r.

⁵⁰ Girolamo da Lodi is designated "Inquisitor di Lombardia et de la riviera de Zenoa, et specialmente ne la città de Brexa" in the sentence pronounced on Benvenuto Pincinello in Brescia in 1519, see Sanudo, *Diarî*, vol. 25, col. 647. Modesto Scrofa is designated "in Lombardia e nella Marca genovese, spetialmente nella città et tutta diocesi et vescovado di Como... inquisitore" in the sentence pronounced on Santina Landini in Sondrio in 1523, see Cantù 1829–1831, vol. 2, p. 111.

fall into disuse from about the beginning of the 1490s, for by then it had become entirely anachronistic due to two factors that will be considered below when we turn to the development of inquisitorial districts: (1) the ever-accelerating appropriation of inquisitorial posts by the Congregation of Lombardy; (2) the tendency at this time to redraw inquisitorial districts along political rather than diocesan or conventual lines.